
Środa Literacka online z Dariuszem Kuciem

Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku zaprasza na spotkanie online z Dariuszem Kuciem – doktorem
nauk medycznych, lekarzem Białostockiego Hospicjum dla Dzieci, autorem książki „Niedługie życie”. Spotkanie odbędzie
się w środę (20.01) o godz.17.00 na profilu facebook Książnicy Podlaskiej.

Link do spotkania znajduje się tutaj 

Wydawca o książce:

PRZEJMUJĄCE ROZMOWY LEKARZA Z RODZICAMI CHORYCH DZIECI Nikt nie
chce tej książki przeczytać. Nikt nie chce być bohaterem tych opowieści. Nikt nie chce
słuchać o tym, jak wygląda życie śmiertelnie chorego dziecka. Nikt nie chce uwierzyć,
że decyzja o urodzeniu takiego dziecka wcale nie jest tą najtrudniejszą. I nikt nie chce
wyobrażać sobie podejmowania tej, ani kolejnej – kiedy i w jaki sposób pozwolić swemu
dziecku odejść. Jak wygląda życie śmiertelnie chorego dziecka? Co czują rodzice,
którzy spełniają ostatnie marzenia swoich pociech? Dlaczego łatwiej jest pozwolić
odejść niż patrzeć na życie, które bez maszyn nie ma szans? Ile odwagi trzeba mieć, by
podjąć taką decyzję?

To jednak książka nie tylko o życiu między domem a szpitalem, o znieczulicy systemu,
ale również o dobrych ludziach, którzy są obok. To książka o bohaterach.

 

Dariusz Kuć – doktor nauk medycznych, lekarz specjalista medycyny rodzinnej.
Absolwent Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Białymstoku, obecnie asystent
w Zakładzie Medycyny Paliatywnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku,
absolwent Studiów Podyplomowych Leczenia Bólu Uniwersytetu Jagiellońskiego i
Studiów Podyplomowych z Bioetyki i Prawa Medycznego Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Od 2009 roku lekarz Białostockiego Hospicjum
dla Dzieci. Jest przewodniczącym Komisji do spraw Uporczywej Terapii
Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku. Laureat nagrody im.
dr. Krzysztofa Kanigowskiego. Przez kilkanaście lat dziennikarz radiowy.
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